PAGE

_____________   сессия   Собрания депутатов  муниципального образования «Городское поселение Оршанка » Оршанского муниципального района  Республики Марий Эл _____ созыва

______________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов муниципального образования

«Городское поселение Оршанка »

№                                                                  «____» __________ 2019 года

Об исполнении бюджета муниципального образования
«Городское поселение Оршанка» за 2018 год

Собрание депутатов муниципального образования «Городское поселение Оршанка» решает:
1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета муниципального образования «Городское поселение Оршанка» за 2018 год  по доходам в сумме  19 060 869,72 рублей, по расходам в сумме 19 221 890,21 рублей, с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета) в сумме 161 020,49 рублей  по следующим показателям:

по доходам бюджета муниципального образования «Городское поселение Оршанка» за 2018 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению №1 к настоящему Решению;

по расходам бюджета муниципального образования «Городское поселение Оршанка» за 2018 год по ведомственной структуре расходов согласно приложению №2 к настоящему Решению;

по расходам бюджета муниципального образования «Городское поселение Оршанка» за 2018 год по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению №3 к настоящему  Решению;

по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Городское поселение Оршанка» за 2018 год по кодам классификации  источников финансирования дефицитов  бюджетов согласно приложению №4 к настоящему  Решению.
2.Настоящее  решение разместить на сайте  муниципального образования «Оршанский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу ___________
Глава муниципального образования,

Председатель Собрания депутатов

муниципального образования

«Городское поселение Оршанка»:

 Г.А. Кулаков

ПРОЕКТ